



Değerli Bilim İnsanı,

31 Ağustos – 06 Eylül 2020 tarihleri arasında Çorum’da gerçekleştirilecek olan XI. Uluslararası Hititoloji Kongresi’ne gösterdiğiniz ilgiden dolayı çok teşekkür ederiz. Çok sayıda bilim insanı bu Kongre’ye katılmak ve bildiri sunmak istediği için mutluluk duymaktayız.

CoViD-19 virüsün ve salgının endişe verici gelişimi ile karşı karşıya kalarak zorlu bir dönemden geçiyoruz. Hükümetler ve sağlık otoriteleri tarafından alınan tüm önlemlerin dünyada durumu yönlendireceğine ve tamamen normalleşmiş bir durumda yaşayacağımıza inanıyoruz. Bu nedenle Kongre hazırlıklarına devam edeceğiz.

Kongre’de oturumların tümü, Hitit Üniversitesi, Meslek Yüksek Okulu konferans salonlarında yapılacaktır. Bildiri sahiplerinin yaklaşık 200 kelimelik bildiri özetlerini en geç **30 Mayıs 2020** tarihine kadar Türkçe ya da İngilizce olarak hititkongresi2020@gmail.com adresine göndermelerini rica ederiz.

Kongrede, her konuşmacı için yirmi dakikalık bir süre ayrılmıştır. Her oturumun sonunda on dakikalık tartışma süresi yer alacaktır. Bildiriler İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca ya da Türkçe sunulabilecektir. Kongre geçici programı **15 Temmuz 2020** tarihine kadar tarafınıza gönderilecektir.

Kayıtlar **30 Ağustos 2020** günü Hitit Üniversitesi, Meslek Yüksek Okulu’nda kurulan masada yapılacaktır. Konaklama giderleri katılımcılar tarafından karşılanacaktır. Katılımcılar akşam yemeklerinde Çorum kenti tarafından ağırlanacaktır.

Kongre sonunda **05 Eylül 2020** günü Ortaköy-Şapınuva ve **06 Eylül 2020** günü Boğazköy-Hattuşa ve Alacahöyük Ören yerlerine gezi düzenlenecektir.



XI. Uluslararası Hititoloji Kongresi ile ilgili detaylı bilgiler Hitit Üniversitesi web sitesinde yer alacaktır. Bu arada her konuda hititkongresi2020@gmail.com adresinden bize ulaşabilirsiniz.

Bu zor zamanlarda, organizasyon komitesinden, size bir cesaret ve umut mesajı göndermek istiyoruz. Birlikte, bu durumun üstesinden geleceğiz.

En kısa zamanda bu felaketten kurtulacağımız güzel günlere ulaşmak dileğiyle.

Saygılarımla.



Prof.Dr.Aygül SÜEL
Kongre Başkanı

